









Извлечение !
П Р О Т О К О Л 
№ 4/22.05.2013 г. 

от заседание на конкурсната комисия за провеждане на конкурс за длъжността
“Началник на общинска служба по земеделие” – ОСЗ гр. Севлиево  в Главна дирекция „Аграрно развитие”, Областна дирекция “Земеделие” – Габрово – 1 (едно) работно място 

...............................................................................................

Резултатите от проведеното интервю са следните:

	Име презиме и фамилия
	Оценка на членовете на конкурсната комисия
	Средна оценка
	Коефи-циент
	Резултат от интервюто

	Галина Александрова 
Неделчева

	4,33
	4,00
	4,50
	4,66
	4,37
	4
	17,48

	Илиянка Стоева Христова

	4,33
	4,00
	4,33
	3,50
	4,04
	4
	16,16


Средната оценка от интервюто и на  двамата кандидати е над минималния резултат – “4”, определен от комисията с протокол № 2/21.05.2013 г., съгласно чл.32, ал.1 от НПКДС, при който се счита, че интервюто е успешно издържано, поради което комисията реши:

Допуска до участие в класиране кандидатите: 
Галина Александрова Неделчева 

Илиянка Стоева Христова
	Име презиме и фамилия
	Оценка на теста
	Кое-фи-циент
	Общ резултат на теста
	Средна оценка на интер-вюто
	Кое-фи-циент
	Обш резултат на интер-вюто
	Оконча-телен резултат

	Галина Александрова Неделчева

	6,00
	3
	18,00
	4,37
	4
	17,48
	35,48

	Илиянка Стоева Христова

	5,00
	3
	15,00
	4.04
	4
	16.16
	31,16


На основание член 10д, ал. 1 от Закона за държавния служител и въз основа на  резултатите от проведения конкурс комисията класира кандидатите за длъжността “Началник на общинска служба по земеделие” – ОСЗ гр. Севлиево, главна дирекция „Аграрно развитие” в Областна дирекция „Земеделие” – гр. Габрово както следва:

1. Галина Александрова Неделчева – 35,48 точки

2. Илиянка Стоева Христова – 31,16 точки

Протоколът и цялата документация по проведения конкурс да бъдат предадени на директора на Областна дирекция “Земеделие” – Габрово в 10 дневен срок.

.
........................................................................................................................

Председател:...................................

/Л.Хранова/

